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Berlin Berlin

Berlin
Boltonstraße 11
13599 Berlin
Telefon   030 337759-99
Telefax   030 337759-98
berlin@gerken.eu

Bersenbrück
Von-Klitzing-Str. 3
49593 Bersenbrück
Telefon   05439 80911-0
Telefax   05439 80911-19
bersenbrueck@gerken.eu

Bochum
Hofsteder Straße 202
44809 Bochum
Telefon   0234 9580684-0
Telefax   0231 589210-010
bochum@gerken.eu

Bremen
Bergener Str. 15
28307 Bremen
Telefon   0421 5975476-0
Telefax   0421 5975476-10
bremen@gerken.eu

Bremerhaven-Mitte
Am Grollhamm 13
27574 Bremerhaven
Telefon   0471 809304-0
Telefax   0471 809304-10
bremerhaven@gerken.eu

Bremerhaven-Süd
Am Lunedeich 159
27572 Bremerhaven
Telefon   0800 5010783
Telefax   0471 97442-16
info@gerken-raumsysteme.de

Dortmund
Bünnerhelfstraße 31 b
44379 Dortmund
Telefon   0231 589210-100
Telefax   0231 589210-010
dortmund@gerken.eu

Dresden
Feldschlößchenstraße 8
01069 Dresden
Telefon   0351 49419-50
dresden@gerken.eu

 

Düsseldorf (Zentrale)
In der Steele 15
40599 Düsseldorf
Telefon   0211 97476-0
Telefax   0211 97476-78
info@gerken.eu

Düsseldorf-Süd 2)

In der Steele 8
40599 Düsseldorf
Telefon   0211 97476-416
Telefax   0211 97476-67
neuss@gerken.eu

Düsseldorf-West
Schiessstraße 30
40549 Düsseldorf
Telefon   0211 97476-30
Telefax   0211 97476-78
heerdt@gerken.eu

Düsseldorf-Nord (Messe)
Am Staad, Tor 1
40474 Düsseldorf
Telefon   0211 386420
Telefax   0211 97476-991
duesseldorf-nord@gerken.eu

Duisburg
Am Nienhaushof 10
47139 Duisburg
Telefon   0203 57969-0
Telefax   0203 460044
duisburg@gerken.eu

Essen
Westendstraße 2
45143 Essen
Telefon   0201 747595010
Telefax   0201 7475950-11
essen@gerken.eu

Frankfurt am Main
Westerbachstraße 67
60489 Frankfurt am Main
Telefon   069 9074397 0
Telefax   069 9074397 10
frankfurt@gerken.eu

Hagen
Enneper Str. 33
58135 Hagen
Telefon   02331 34000-20
Telefax   0231 589210-010
hagen@gerken.eu

Halle
Priemitzstraße 6
06184 Kabelsketal OT Dölbau
Telefon   034602 541-0
Telefax   034602 541-41
halle@gerken.eu

Hamburg
Gutenbergring 19
22848 Norderstedt
Telefon   040 5477465-0
Telefax   040 5477465-20
hamburg@gerken.eu

Hamm
Werler Straße 249
59063 Hamm
Telefon   02381 973689-0
Telefax   0231 589210-010
hamm@gerken.eu

Hannover
Europaallee 13
30855 Langenhagen
Telefon   0511 2356262-0
Telefax   0511 2356262-1
hannover@gerken.eu

Hofheim-Wallau
Robert-Bosch-Straße 4-6
65719 Hofheim-Wallau
Telefon   06122 53429-0
Telefax   06122 53429-10
hofheim@gerken.eu

Köln
Wöhlerstraße 35
50823 Köln
Telefon   0221 9171234
Telefax   0221 172013
koeln@gerken.eu

Krefeld
Bruchfeld 100
47809 Krefeld
Telefon   02151 7895755
Telefax   0203 460044
krefeld@gerken.eu

Leipzig-Mitte
Maximilianallee 7
04129 Leipzig
Telefon   0341 602404-0
Telefax   0341 602404-10
leipzig@gerken.eu

Leipzig-Nord (Messe)
Messeallee, Tor Süd 1
04356 Leipzig
Telefon   034602 541-0
Telefax   034602 541-41
leipzig-nord@gerken.eu

Leuna (Chemiepark) 1)

Haus Bau 3101a
06237 Leuna
Telefon   034602 541-0
Telefax   034602 541-41
leuna@gerken.eu

Ludwigshafen
Magnetbandstraße Tor 5
67063 Ludwigshafen
Telefon   06122 53429-0
Telefax   06122 53429-10
ludwigshafen@gerken.eu

Magdeburg
August-Bebel-Damm 52
39126 Magdeburg
Telefon   0391 28994-77
Telefax   0391 28994-47
magdeburg@gerken.eu

Marktheidenfeld
Am Schlossfeld 4
97828 Marktheidenfeld
Telefon   09391 60899-10
Telefax   09391 60899-20
mhf@gerken.eu

München 1)

Kronstadter Str. 4
81677 München
Telefon   089 208026-907
Telefax   089 208026-600
muenchen@gerken.eu

Neuss
Jagenbergstraße 21
41468 Neuss
Telefon   02131 386420
Telefax   0211 97476-991
neuss@gerken.eu

Neu-Ulm
Max-Eyth-Straße 23
89231 Neu-Ulm
Telefon   0731 1517601-0
Telefax   0731 1517601-10
neu-ulm@gerken.eu

Niederzier
Am Tagebau
Fremdfirmendorf
52382 Niederzier
Telefon   02428 902447
niederzier@gerken.eu

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Plettenberg 2)

Grünestraße 87
58840 Plettenberg
Telefon   0800 5010783
Telefax   0211 97476-914
info@gerken-raumsysteme.de

Stuttgart 1)

Curiestraße 2
70563 Stuttgart
Telefon   0711 67400-531
Telefax   0711 67400-200
stuttgart@gerken.eu

Wesel
Delogstr. 32
46483 Wesel
Telefon   0281 1644975
Telefax   0203 460044
wesel@gerken.eu

Wilhelmshaven
Flutstraße 88
26386 Wilhelmshaven
Telefon   04421 75591-0
Telefax   04421 75591-11
wilhelmshaven@gerken.eu

Wilhelmshaven 2)

Loggerstraße 8
26386 Wilhelmshaven
Telefon   0800 5010783
Telefax   0211 97476-914
info@gerken-raumsysteme.de

Maastricht (NL)
Gerken hoogwerkers verhuur b.v.
Businesspark Stein 159
NL-6181 MA Elsloo
Telefon   + 31(0)88 4288080
Telefax   + 31(0)88 4288089
info@gerken-hoogwerkers.nl

 
An unseren Standorten sind nicht alle
Arbeitsbühnentypen verfügbar, bitte rufen
Sie uns an.
Europaweite Vermietung:
Telefon 0180/5 20 20 64*

* Festnetzpreis 14ct/min; Mobilfunkpreise
maximal 42 ct/min.

1) Vetriebsbüro   2) GERKEN Mietservice



Niederlassungen Weidler Arbeisbühnen GmbH
Berlin
Bitterfelder Str. 25
12681 Berlin
Telefon   030 936675-0
Telefax   030 936675-99
berlin@weidler-arbeitsbuehen.de

Frankfurt am Main
An der Steinlach 21
65474 Bischofsheim
Telefon   06144 33799-0
Telefax   0614433799-19
frankfurt@weidler-arbeitsbuehnen.de

Heidelberg
Edekastr. 2
68542 Heddesheim
Telefon   06203 4995-0
Telefax   06203 4995-99
heidelberg@weidler-arbeitsbuehnen.de

Leipzig
Am Ostergraben 1
04435 Schkeuditz
Telefon   034207 4046-0
Telefax   034207 4046-29
leipzig@weidler-arbeitsbuehnen.de

Rostock
Silder Moor 3
18196 Kavelstorf
Telefon   038208 8081-0
Telefax   038208 8081-69
rostock@weidler-arbeitsbuehnen.de

Soest
Sälzerweg 3a
59494 Soest
Telefon   02921 590108-0
Telefax   02921 590108-99
soest@weidler-arbeitsbuehnen.de

Niederlassungen TILA Easy-Lift GmbH
Berlin-Neukölln
Schmalenbachstr. 18
12057 Berlin
Telefon    030 688 0000-0
Telefax   030 688 0000-1
berlin@gerken.eu

Berlin-Marzahn
Alt-Biesdorf 76
12683 Berlin
Telefon    030 514 6507
Telefax   030 514 2699
berlin@gerken.eu
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